Quibusquidem Capitulis presentatis, lectis et  
intimatis, Confestim prefatus Egregius dominus  
vicarius generalis, illis visis et lectis, mandauit  
illa inactis Curie continuari; et cum hiis atten  
dens. ad ingentem deuotionem quam dicti con  
fratres habent erga Sanctam ecclesiam et Sa  
cra[m] Virginem Mariam non indigne merentur  
Ut petitionibus eorumdem illis presertim que ex  
deuotionibus feruore prodire conspiuent et per  
que diuini cultus augmentatur, eadem capitula,  
tanquam Salubris, laudauit, aprobauit, auto  
ritzauit et confirmauit. Et vt dicti confratres,  
presentes et futuri, et alii Chisti fideles donis  
spiritualibus ad deuotionem feruentius inducan  
tur, de omnipotenti Dei misericordia et beato  
rum Petri et Pauli apostolorum auctoritate con  
fisi omnibus vere penitentibus et confessis qui  
pura deuotione conuenient pro dictis officiis  
audiendis indicta ecclesia de Fornalug et deuo  
te audient, et ecclesiam visitauerint, contentaque  
in singulis capitulis adimpluerint, quadraginta  
dies de injunctis eis penitentiis misericorditer,  
auctoritate prefati Reuerendissimi domini Epis  
copi sibi atributa, in omnino relexauit

(ARXIU EPISCOPAL DE MALLORCA.—*Llibre de Colacions de 1480-84, sens foliar. Vide, més enrera la nota 1).*

## XII

## ORDINACIONS

DE LA CONFRARIA DE NOSTRA DONA  
DELS ANGELS, EN CIUTAT

(20 abril 1482) (1)

In nomine Domini Amen: per hoc presens  
publicum instrumentum Cunctis Sit Notum  
Quod Anno anatuitate Domini Millesimo qua  
dringentesimo octuagesimo Secundo, inditione  
quintadecima, die vero veneris vicesima mensis  
Aprilis, pontificatus Sanctissimi in Christo pa  
tris et domini domini Sixti, diuina prouidentia  
pape quarti, Anno undecimo, Reuerendissimo  
in Christo patre et domino domino Didaco, di  
uina miseratione Maioricensis Episcopo, Illus  
trissimi et serenissimi domini Aragonum Regis  
lancellario et conciliario, in studio sui Episco  
palis palatii presentialiter existente, Aduenerunt  
et comparuerunt Jacobus Corro, fusterius; Joa  
nnes Moya, parator; Damianus Vanrell, tutor;

(1) Aquests capitols d'ordenances de la Confraria de Nostra Dona de s. Angls, en ciutat, a mes de estar inserits en el llibre de Colacions de 1480-84, sens foliar, de l'Arxiu Episcopal de Mallorca, de on els havem co  
piats, se troben també transcrits en el volum de Supli  
cations al Lloctinent General de 1461-85, fol CXXX v.<sup>o</sup>  
i següents que's guarda a l'Arxiu Històric de Mallorca.  
Comparats ambdós textes el segon resulta més incorrecte,  
però ens ha servit per completar paraules que en el pri  
mer son difícils o impossibles de llegir.